Abiathar summus pontifex.
- 101 Gad et Nathan prophetae.
- 102 Achias propheta in Silo.
- 103 David et Salomon prophetae quoque fuerunt.
- 104 4515. Ionica emigratio, sive expeditio 140 an. post excidium Trojanum juxta Eratosthenem.
- 105 Eodem tempore Homerus clarus habebatur, secundum Aristarchum.
- 106 4520. Salomon regnat an. 40. A Jesu Nave ad mortem Davidis colliguntur an. 525, m. 7. Annos igitur 20 Sauli tribuit, nullos Samueli.
- 107 Iramus dat filiam suam Salomoni, 364 quo tempore post Trojam captam venit Menelaus in Phœniciam, ut ait Menander Pergamæus, et Latus in Phœniciis.
- 108 4555. Homerus nascitur juxta Philochorum.
- 109 4560. Roboam an. 17. Colliguntur ab ortu Moysis ad Salomonis mortem an. 685, m. 7. Pontifex Abimelech, filius Sadoc. Jeroboam servus Salomonis in Samaria regnat. Prophetae Achias Silonites, et Sannas, Amanæ filius.
- 110 4575. Euthymenes et Archemachus scribunt Homerum floruisse cum Hesiodo, et natum fuisse in Chio circiter an. 200 post Trojam captam.
- 111 4577. Abium filius Roboam regnat an. 25.
- 112 4600. Athaman filius Abium an. 25. Jesu filius Ananæ propheta.
- 113 4615. Apollodorus ait Homerum vixisse 100 annis post migrationem Ionicam, cum Agasilus Doryssaens esset rex Lacedæmoniorum, adeo ut ad eum pervenerit Lycurgus legatus, cum esset adhuc juvenis.
- 114 4625. Josaphat rex Juda an. 5.
- 115 Prophetae Elias Thesbitæ. Mochaes filius Jeble et Abdias filius Ananæ.
- 116 4628. Joram filius Josaphat an. 8.
- 117 Prophetae Elias et Eliseus filii Saphat.
- 118 Regnante Joram, assumptus est Elias.
- 119 4636. Ochozias an. 1.
- 120 Prophetae Eliseus et Abdonaus.
- 121 4637. Gotholia mater Oziaz (sive Ochozia) an. 8. Propheta Eliseus.
- 122 4645. Joas filius Oziaz regnat an. 40.
- 123 4665. Lycurgus floret circa an. 290 post Trojam captam juxta Dienchidam.
- 124 4674. Lycurgi tutela, juxta Eratosthenem an. 299 post eandem Trojanam.
- 365 4685. Amasias post Joam regnum capessit, regnatque an. 39.
- 125 4692. Ex Sosibii sententia vixit Homerus 90 an. ante Olympiadem.
- 126 4701. Mors Elisei prophetae. A regno Salomonis, inquit Clemens, usque ad mortem Elisei an. 181.
- 127 4724. Ozias Amasiaz filius regnat an. 52. Ejus temporibus prophetavit Jonas.
- 128 Prophetae Amos et Isaias filius ejus, et Osee filius Beerii, et Jonas filius Amathi.
- 129 4776. Joathan regnat an. 16.
- 130 4782. Olympias prima juxta Clementem, eo tempore constituenda procul dubio videtur. Nam ille aperte asseruit anno primo Olympiadis XLVIII et regis Sedeciaz undecimo factam fuisse Babylonicam captivitatem. Sic autem in illius chronologia omnia melius sibi invicem cohærebunt, secumque ille melius stabit. Si quid igitur contra, ac præsertim de Trojanæ cladis tempore statuisse arguatur, ibi ille haud dubie dicendus est non suam, sed aliorum protulisse opinionem.
- 131 4792. Achaz filius Joathan an. 16.

70 Strom. l. I, p. 335. 71 p. 324. 72 p. 335. 73 p. 324. 74 ibid. 75 ibid. 76 p. 324. 77 p. 335. 78 p. 324
 79 p. 336. 80 p. 324. 81 ibid. 82 p. 334 et 336. 83 ibid. 84 p. 332. 85 p. 324. 86 p. 336. 87 p. 324.
 88 ibid. 89 p. 336. 90 ibid. 91 p. 332. 92 p. 324. 93 ibid. 94 p. 327. 95 p. 323 et 337. 96 p. 325.
 97 p. 327. 98 p. 325. 99 ibid. 100 ibid. 101 ibid. 102 ibid. 103 p. 336. 104 p. 326. 105 p. 335. 106 ibid.
 107 p. 326. 108 ibid. 109 p. 327. 110 p. 326. 111 ibid. 112 p. 327. 113 p. 326. 114 ibid. 115 ibid. 116 ibid.
 117 ibid. 118 ibid. 119 ibid. 120 ibid. 121 ibid. 122 p. 328. 123 p. 326. 124 p. 327. 125 p. 327. 126 p. 326.
 127 p. 327. 128 ibid. 129 ibid. 130 p. 331 et 328. 131 p. 327.

CLEMENS.

- 4806. Roma condita est.
- 3 A prima Olympiade ad Romam conditam nonnulli dicunt colligi an. 24.
- 4807. An. 15 regni Achaz, Salmanasar rex Assyriorum transfert Israel ad Medos et Babylonem.
- 4808. Achaz succedit Osez regi Israel, regnatque iterum an. 8.
- 366 4816. Ezechias regnat an. 29.
- 4845. Ezechiae propter sanctitatem, inquit Clemens, cum ad finem vitae pervenisset, largitur Deus per Isaiam ut videret alios quindecim annos per regressum solis. Nunquid regnavit Ezechias an. 44 secundum Clementem? Alii viderint.
- 4846. Prophetæ Isaias, Osee, Michæas, et Joel, filius Bathael.
- 4851. Euphorion dicit Homerum vixisse tempore Gygis, qui coepit regnare xviii Olympiade.
- 4860. Manasses Ezechiae filius regnat an. 55.
- 4862. Archilochus post xx Olympiadem celebratur. Fertur Simonides eodem tempore vixisse.
- 4875. Theopompus refert Homerum vixisse an. 500 post cladem Trojanam.
- 4915. Amos filius Manassis regnum obtinet an. 2.
- 4917. Josias regnat an. 31.
- 4935. Josiae au. 18 Pascha a Samuelis tempore intermissum celebratur. Prophetæ Oлда, Sophonias, et Jeremias.
- 4948. Josias cum Nechaone rege Aegypti congressus occiditur. Josiae succedit Jechonias sive Joachas m. 3 et d. 10, quem Nechao vinctum abduxit in Aegyptum, et pro eo constituit regem Joachim fratrem ejus, qui regnat an. 11.
- 367 4959. Joachim regnat menses 3. Sedecias an. 14, prophetæ Jeremias, et Buzi, et Urias et Habacum, atque etiam Ezechiel quinto regni illius anno. Deinde Nahum, Daniel, Aggæus, Zacharias, et Malachias.

- 4970. Solon legislator insignis habetur Olympiade xlvi.
- 4970. Captivitas Babylonica, facta a Nabuchodonosor, Assyriis anno septimo imperante. Vafreo anno secundo apud Aegyptios regnante, Philippo Atheniensium archonte, Olympiadis xlviii anno primo.
- 4971. Anno duodecimo Sedeciae, Nabuchodonosor septuaginta annis ante principatum Persarum adversus Phœnicas et Judæos bellum gessit, ut dicit Berosus in Historiis Chaldaicis, et Jobas.
- 4978. Circa l. Olympiadem, Pisistratidarum tempore florebat Onomacritus Atheniensis, cujus dicuntur esse poemata, quæ Orpheo ascribuntur.
- 4980. Thales inter Græcos sapientes 368 antiquissimus, insignis habetur circa l. Olympiadem.
- 4989. Septem sapientes, teste Androne, eodem tempore celebres fuerunt.
- 4989. Primus annus Cyri. Regnat an. 30.
- Publico præconio proclamavit Cyrus Hebræorum restitutionem, inquit Clemens, sed annum silet.
- 5019. Cambyses an. 49.
- 5028. Pythagoras floret Olympiade Lxii. Vide supra dissert. 2, cap. 17, art. 2.
- 5038. Darius Hystaspis filius an. 46.
- 5040. Finis captivitatis. Anno secundo regni Darii, quem dicit Herodotus Magorum dissolvisse imperium, mittitur Zerobabel, Filius Salathiel, ut excitet, et ornent templum, quod erat Hierosolymis. Fiunt, inquit Clemens 72, anni omnes cum captivitatis usque ad populi restitutionem, ab ortu quidem Moysis, anni mille centum quinquaginta quinque, menses sex, decem dies. A regno autem David, anni, ut nonnulli quidem, trecenti quinquaginta duo: ut autem dicam accuratius, quingenti septuaginta duo, menses